AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Reconheço a Dispensa de Licitação nº. 028/2017. Processo nº. 00.014/2017. Contratado: 

Rosemeire de Jesus Francisco de Souza - CNPJ nº. 26.231.701/0001-25. Objeto: Aquisição de 500 

(quinhentas) bolas de vinil logomarcadas. Valor: R$ 1.699,00 (um mil, seiscentos e noventa e 

nove reais). Fundamento Legal: art. 23, inciso II, 'a', combinado com o art. 24, inciso II da Lei nº 

8.666/93. Justificativa: Ação de Comunicação e Marketing. Aprovado pelo Diretor de 

Administração. 

Brasília, 14/09/2017. 

MARCIO LIMA MEDEIROS